АДМИНИСТРАЦИЯ
ДУБОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №_315
от 18.12.2015г.                                                                       с. Дубовское
О внесении изменений в постановление
Администрации Дубовского сельского поселения

от 01.10.2013 г. № 200
В связи с уточнением ресурсного обеспечения муниципальной программы  Дубовского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» Администрация Дубовского сельского поселения постановляет:
1. Внести следующие изменения в  постановление   Администрации Дубовского сельского поселения  от 01.10.2013 № 200 «Об утверждении  муниципальной программы Дубовского  сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»:

1.1 В приложении 1 « Паспорт муниципальной программы Дубовского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»:

1.1.1 подраздел « Ресурсное обеспечение программы» изложить в новой редакции:

	«Ресурсное обеспечение

Муниципальной программы

Дубовского сельского поселения
	объем бюджетных ассигнований на реализацию программы из средств местного бюджета составляет – 25,0тыс.рублей;
объем бюджетных ассигнований на реализацию программы по годам составляет (тыс. рублей):

	год
	всего
	местный бюджет

	2014
	0,0
	0,0

	2015
	0,0
	0,0

	2016

2017

2018

2019

2020
	5,0

5,0

5,0

5,0

5,0
	5,0

5,0

5,0

5,0

5,0»

1.1.2 подраздел «Раздел 4. Информация по ресурсному обеспечению

муниципальной программы» изложить в новой редакции:

«Раздел 4. Информация по ресурсному обеспечению

муниципальной программы

Финансирование муниципальной программы осуществляется за счет средств  бюджета Дубовского сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период.

Общий объем финансирования муниципальной программы с 2014
по 2020 годы составляет  25,0 тыс. рублей, в том числе:

по годам реализации из средств местного  бюджета:

2014 год – 0,0  тыс. рублей;

2015 год – 0,0  тыс. рублей;

2016 год – 5,0  тыс. рублей;

2017 год – 5,0  тыс. рублей;

2018 год – 5,0  тыс. рублей;

2019 год – 5,0  тыс. рублей;

2020 год – 5,0  тыс. рублей.

Распределение объемов финансирования муниципальной программы по годам ее реализации осуществляется согласно приложениям № № 3,4.»

1.1.3 в паспорте подпрограммы «Профилактика экстремизма и терроризма

 в Дубовском сельском поселении» подраздел « Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в новой редакции:

	«Ресурсное обеспечение подпрограммы

	–
	общий объем финансирования по подпрограмме «Профилактика экстремизма и терроризма» с 2014 по 2020 годы составляет  25,0 тыс. рублей, в том числе по годам реализации из средств местного  бюджета:
2014 год – 0,0 тыс. рублей;

2015 год – 0,0  тыс. рублей;

2016 год – 5,0  тыс. рублей;

2017 год – 5,0  тыс. рублей;

2018 год – 5,0  тыс. рублей;

2019 год – 5,0  тыс. рублей;

2020 год – 5,0  тыс. рублей.»;

1.1.3 подраздел 7.5 « Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы муниципальной программы.» изложить в новой редакции:

«7.5. Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы муниципальной программы.

Финансирование подпрограммы осуществляется за счет средств бюджета Дубовского  сельского поселения.  Объем средств местного  бюджета, необходимый для финансирования подпрограммы, составляет на 2014 – 2020 годы всего 25,0 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:

2014 год – 0,0 тыс. рублей;

2015 год – 0,0 тыс. рублей;

2016 год – 5,0 тыс. рублей;

2017 год – 5,0 тыс. рублей;

2018 год – 5,0 тыс. рублей;

2019 год – 5,0 тыс. рублей;

2020 год – 5,0 тыс. рублей.

Указанные расходы подлежат ежегодному уточнению в рамках бюджетного цикла.

Расходы местного  бюджета на реализацию подпрограммы указаны в приложении № 4.»
1.1.4 Приложение 3 к муниципальной программе Дубовского сельского поселения ««Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» изложить в новой редакции:

Приложение № 3

к муниципальной  программе

Дубовского сельского поселения

«Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности

РАСХОДЫ

МЕСТНОГО БЮДЖЕТА НА РЕАЛИЗАЦИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

	Статус
	Наименование муниципальной  про​граммы, подпро​граммы муниципальной
программы, основ​ного мероприятия,

мероприятия ведом​ственной целевой программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
 участники
	Код бюджетной
   классификации
	Расходы  (тыс. рублей), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная программа Дубовского сельского поселения
	«Обеспечение обще​ственного порядка и противодействие кор​рупции»
	Всего:
в том числе:
	Х
	Х
	Х
	Х
	0,0
	0,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	Администрация Дубовского сельского поселения всего:
	951
	Х
	Х
	Х
	0,0
	0,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	Подпрограмма 1
	«Противодействие коррупции в Дубовском сельском поселении»
	Всего:
в том числе:
	951
	Х
	Х
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация Дубовского сельского поселения

всего:
	951
	Х
	Х
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	основное мероприятие 1.1.

	вопросы кадровой поли​тики
	Администрация Дубовского сельского поселения

всего:
	951
	Х
	Х
	Х
	Финансирования не требует
	Финансирования не требует
	Финансирования не требует
	Финансирования не требует
	Финансирования не требует
	Финансирования не требует
	Финансирования не требует

	основное мероприятие 1.2.

	антикоррупционная экс​пертиза нормативных правовых актов и их проек​тов
	Администрация Дубовского сельского поселения

всего:
	951
	Х
	Х
	Х
	Финансирования не требует
	Финансирования не требует
	Финансирования не требует
	Финансирования не требует
	Финансирования не требует
	Финансирования не требует
	Финансирования не требует

	основное мероприятие 1.3.

	организация проведения мониторингов обще​ственного мнения по во​просам проявления кор​рупции, в орга​нах местного самоуправ​ления  Дубовского сельского поселения
	Администрация Дубовского сельского поселения

всего:
	951
	Х
	Х
	Х
	Финансирования не требует
	Финансирования не требует
	Финансирования не требует
	Финансирования не требует
	Финансирования не требует
	Финансирования не требует
	Финансирования не требует

	основное мероприятие 1.4.

	создание условий для, фор​мирование антикорруп​ционного общественного мнения и нетерпимости к коррупционному поведе​нию
	Администрация Дубовского сельского поселения

всего:
	951
	Х
	Х
	Х
	Финансирования не требует
	Финансирования не требует
	Финансирования не требует
	Финансирования не требует
	Финансирования не требует
	Финансирования не требует
	Финансирования не требует

	Основное меро​приятие
1-5
	Изготовление   информационных  стендов (ремонт) для  размещения  нормативно – правовой документации

	951
	Х
	Х
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 2
	«Профилактика экс​тремизма и терро​ризма в Дубовском сельском поселении»
	всего:
в том числе:
	951
	Х
	Х
	Х
	0,0
	0,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	Администрация Дубовского сельского поселения всего:
	951
	Х
	Х
	Х
	0,0
	0,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	основное мероприятие 2.1.

	информационно-пропаган​дистское противодействие экстремизму и терроризму
	Администрация Дубовского сельского поселения всего
	951
	Х
	Х
	Х
	0,0
	0,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	основное мероприятие 2.2.

	организационно-техниче​ские мероприятия

	951
	Х
	Х
	Х
	Финансирования не требует
	Финансирования не требует
	Финансирования не требует
	Финансирования не требует
	Финансирования не требует
	Финансирования не требует
	Финансирования не требует

	основное мероприятие 2.3.

	усиление антитеррори​стической защищённости объектов социальной сферы

	951
	Х
	Х
	Х
	Финансирования не требует
	Финансирования не требует
	Финансирования не требует
	Финансирования не требует
	Финансирования не требует
	Финансирования не требует
	Финансирования не требует

1.1.5 Приложение 4 к муниципальной программе Дубовского сельского поселения ««Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» изложить в новой редакции:

Приложение № 4
к муниципальной  программе

Дубовского сельского поселения

«Обеспечение общественного порядка и противодействие преступно​сти»

Расходы

областного бюджета, федерального бюджета, местного бюджета

и внебюджетных источников на реализацию муниципальной  программы
	Статус
	Наименование
муниципальной

программы,

подпрограммы муниципальной  про​граммы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители

	Оценка расходов (тыс. рублей), годы

	очеред​ной
финансо​вый   год 2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная  программа
	«Обеспечение обще​ственного порядка и противодействие пре​ступности»

	областной

бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет

	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	Всего:

	0,0
	0,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	внебюджетные источники

	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Подпрограмма 1
	Противодействие коррупции в Дубовском сельском поселении
	областной
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 2
	Профилактика экстремизма и терроризма в Дубовском сельском поселении
	федеральный бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	внебюджетные источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Всего:
	0,0
	0,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

       Глава Дубовского сельского поселения

 Ю.В. Свинтуховский

постановление вносит

сектор экономики и финансов

5-19-72[image: image1.png]

3